С о держание : Состав общественной комиссии по организации проведения голосования по отбору общественных территорий

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф 0 ТСАЛАКЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТБ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

БОЙОРОТС РАСПОРЯЖЕНИЕ

. 1 1 ,  гачУаР 2оУ<Гй. к, S '-а  . г г . января 2nY<fr.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
10.02.2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов
Российской Федерации и муниципальных программ формирования
современной городской среды»,

1. Утвердить прилагаемый состав общественной комиссии по
организации проведения голосования по отбору общественных территорий,
рассмотрению и проведению оценки предложений по включению
общественной территории в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды городского округа город Уфа Республики
Башкортостан», утвержденную постановлением Администрации горолского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 05.05.2017 года № 5 19

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Газизова Р.Ф.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан И.И. Ялалов

Адошпиъ хрицпл IVUJUrilUlIlViVVJl U ̂ /“XXCl X vy X . J  VJJU- X и

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ

73-24-10 от 06.02.2018
74-22-7 от 06.02.2018
10 от 05.02.2018

XVmiipVJlDllUA

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : Состав общественной комиссии по организации проведения голосования по отбору общественных территорий

Приложение к распоряжению
Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
от

Состав общественной комиссии
по организации проведения голосования по отбору общественных
территорий, рассмотрению и проведению оценки предложений по

включению общественной территории в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды городского округа город Уфа

Республики Башкортостан»

Кинзикеев Р.У. -депутат Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, председатель комиссии

Чернов В.В. -начальник Управления коммунального хозяйства и
благоустройства Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан, заместитель председателя
комиссии

Фаррахов К.М. - начальник отдела по вопросам местного самоуправления
и взаимодействия с общественными объединениями
Управления по взаимодействию с институтами
гражданского общества Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан, секретарь
комиссии

Булатов Р.Н.

Горячев А.Н.

Зайнуллин Т.Р.

Рябов В.В.

/гДОШШШ 1риЦГ1Л IVUJUrilUlIlViVVJl и ̂ /“ХХС1 х vy х . J  vjju. х и

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ

- руководитель Центра общественного контроля в сфере
жилищно-коммунального хозяйства в городском округе
город Уфа Республики Башкортостан

-депутат Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

- заместитель председателя Молодёжной общественной
палаты при Совете городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

-депутат Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

73-24-10 от 06.02.2018
74-22-7 от 06.02.2018
10 от 05.02.2018

XVmiipVJlDllUA

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С одержание : Состав общественной комиссии по организации проведения голосования по отбору общественных территорий

Султанов Р.З. -депутат Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

Файзрахманов
Р.Ш.

- председатель Уфимского городского совета ветеранов
войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных
органов

Управляющий делами Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан А.М. Бакиева

А д Ш Ш Ш 1 / 1 р и Ц П Л  и  p ~ n u  1  1 . ^  I ^ U l  i j  U  U 1  1 \  V 'l 1 1 j VV'. 11 >1 ICI/1

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ

73-24-10 от 06.02.2018
74-22-7 от 06.02.2018
10 от 05.02.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: